“Messa in sicurezza del molo denominato Banchina Poste” 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
UNIONE DEI COMUNI GALLURA 

PALAU 

L’Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza) è pari a: euro 
305.946,41 (euro trecentocinquemilanovecentoquarantasei/41) oltre IVA; l’importo a base d’asta è 
pari a : euro 299.946,47 (euro duecentonovantanovemilanovecentoquarantasei/47). Gli oneri per 
l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso , sono pari a euro 5.999,94 (euro 
cinquemilanovecentonovantanove/94) 
La  Categoria prevalente è : ____OG7____ 
 Le modalità di determinazione del corrispettivo sono “a misura”, con il criterio di cui 
all’art.82 - comma 2 - lett.b) del D.lgs 163/2006 ed all’art.18 – comma 1 lett. a/1 della L.R. N° 5/2007 
(mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara);